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To: @rivm.nl]
From:

Sent: Wed 9/30/2020 2:38:35 PM

Subject: RE: Uitvoeren SARS-COV-2 RT-PCR testen

Received: Wed 9/30/2020 2:38:35 PM

Ok prima, gedaan, dank!

trom: ERE IEEE vr. 1

Sent: woensdag 30 september 2020 16:01

To 5.1.5 < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: RE: Uitvoeren SARS-COV-2 RT-PCR testen

Aanbiedingen kunnen doorgestuurd worden naar info@lcdk.nl. Of de persoon kan daarnaar verwezen worden.

Met vriendelijke groeten,

Sent: woensdag 30 september 2020 15:23

To: HEEMlcvm n>
Subject: FW: Uitvoeren SARS-COV-2 RT-PCR testen

Ik had zojuist kort overleg met

(Rover
onderstaand. Zij vertelde mij dat ik dit het beste naar jou kon doorsturen.

Kun 0] size antwoord geven?

Dank en groet,

5.1.2e

o.1.c¢

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)

rom: [IEE chillabs.nl>
Sent: woensdag 30 september 2020 14:39

To rivm.nl>

Subject: Uitvoeren SARS-COV-2 RT-PCR testen

Beste,

Namens Chemelot Innovation and Learning Labs (Geleen) leg ik een vraag in naar de mogelijkheid te testen voor SARS-

COV-2.

Wij beschikken over ML-II laboratoria en RT-PCR apparatuur, maar wij zijn niet geaccrediteerd.
Via https://Ici.rivm.nl/covid-19/bijlage/aanvullend heb ik alles doorgenomen, maar kwam ik geen harde eis tegen of we

bijvoorbeeld ISO 15189 geaccrediteerd moeten zijn.

Graag zou ik hier meer over willen weten.

Alvast bedankt,



556166

Met vriendelijke groet,


